

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 201-671.2-ПНР-СМ
(локальная смета)на Пусконаладочные работы, Низковольтная сеть ТП-228. (ТИЗ-1, участки №325-2, №210). ШР 15 - ВУЩ-15-2 ШР 12 - ВУЩ-12-1
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: 201-14-671.2-ЭС

Сметная стоимость прочих

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

Составлен(а) в ценах по состоянию на 2001 г.

0,912 тыс. руб.

0,445 тыс. руб.

35,12 чел.час

№ пп	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин	
				всего	эксплуатаци и машин	Всего	оплаты труда	эксплуатаци я машин	на единицу	всего
				оплаты труда	в т.ч. оплаты труда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1.										
1	ТЕРп01-11-011-01	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами (100 точек)	0,02	241,92 241,92		4,84	4,84		16	0,32
2	ТЕРп01-11-028-01	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром: кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям (1 линия)	2	6,05 6,05		12,1	12,1		0,4	0,8
3	ТЕРп01-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 10 кВ (1 испытание)	2	81,19 81,19		162,38	162,38		6	12

вх. № 2671
27.04.2015г.
Страница 1

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	ТЕРп01-11-013-01	Замер полного сопротивления цепи «фаза-нуль» (1 токоприемник)	2	22,68 22,68		45,36	45,36		1,5	3
5	ТЕРп01-02-017-01	Трансформатор тока измерительный выносной напряжением: до 1 кВ (1 шт.)	2	21,47 21,47		42,94	42,94		1,5	3
6	ТЕРп01-03-002-04	Выключатель трехполюсный напряжением до 1 кВ с: электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем, номинальный ток до 50 А (1 шт.)	8	22,18 22,18		177,44	177,44		2	16
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.						445,06	445,06			35,12
Накладные расходы						289,29				
Сметная прибыль						178,02				
Итого по смете:										
Итого Поз. 1-6						445,06	445,06			35,12
Накладные расходы 65% ФОТ (от 445,06)						289,29				
Сметная прибыль 40% ФОТ (от 445,06)						178,02				
Итого с накладными и см. прибылью						912,37				35,12
ВСЕГО по смете						912,37				35,12

Составил: _____ Е.В.Орешников
(должность, подпись, расшифровка)

Руководитель СРПиП: _____ А.А.Жижинов
(должность, подпись, расшифровка)